,_

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO DA MESA DIRETORA NQ 010/95

' . Esp1r1to Santo, no uso de suas atribuiçÕ~s legais., e
!;

! "' l !
Considerando o que determina o [AfY"igo ·3··9 da ··fiorJéi]:'.ia nó 212 /95

de 13 de janeiro de 1.995. !
f
i
1 .. ~

RESOLVE:

Designar· úma Comissão Especial, para incineração das provas·
escritas do Concurso P~blico deste .Poder, composta0pela Drª Maria Jos~.
Mombrini, inscrita no CRA/ES sob o nQ 2481; Sandra Mombrini, Bacharelan
Administração de Empresas e Dr. Valdemi Gadioli, ins~rito na OAB/ES &ob
nQ 4100.

Sala das Sessões da c5mara Municipal de Nova Venécia,
do Espirita Santo, aos 02 oias do A outubro de 1.995.

' Estado

JOSE
VICE

/
).~AVA
PR SIDENTE ,

Reg.' .âs fls. n~_06-JJÂl2.•.-------
D o Li V r ~) p 1 ó p n .i::ol. ___________ _

\..

~<;;: HILDEBH.D:t;: 9uE1~oz
.PRIMEIRO -SECRETARIO

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA -. 2° ANDAR - CENTRO - ex. POSTAL 12-0004 - CEP 29830-000 - NOVA VENÉCIA-ES
TEL.: (027) 752-1371 -FAX: (027) 752-1799

À
1

: '

)

r'

,- ---..;:

-·!--